
アース・セレブレーション2022ご来場の皆様へ

この度は、お申込みをありがとうございました。

以下のご案内をご確認いただけますようお願い申し上げます。

全イベント共通のご案内（ハーバーライブ・ワークショップ）

1）写真、ビデオ撮影、録音等は固くお断りいたします。
2）定員に空きがある場合、チケットの販売を行います。チケット売り場をおたずねください。

■期間中のチケット販売所につきまして
8/19（金）- 21（日）9：00 - 19：00　マリンプラザ小木内チケット売より場

野外シネマ

野外シネマは全席自由席で皆様芝生にお座りいただいてのご鑑賞となります。

ハーバーライブ

ハーバーライブは全席指定席となります。

Sエリアは芝生にお座りいただく形、Aエリアは椅子席での鑑賞となります。
＊Sエリアについては横100㎝×縦130㎝がお客様エリアとなりますので、
敷物をご用意するご参考にしていただければと思います。

＊Aエリアについてはこちらで椅子をご用意いたしますので、折りたたみ椅子の
お持ち込みはお断りします。

＊ハーバーマーケットでのキャンプ等は禁止です。

＊未就学のお子様は無料でご入場頂けます。チケットは不要です。

＊ライブ会場内での飲食はご遠慮ください（水分補給は可）。アルコール類は持ち込めませんので、あら

かじめご了承ください。

＊ワレモノは大変危険なため、ビン、グラス、食器等のガラス製品の会場への持ち込みは固くお断りします。

■ハーバーライブ会場のご入場につきまして
チケットに付番された番号（先着順）のお席にお座りいただく形になります。

ワークショップ（WS）
1）太鼓のWSはバチの貸し出しをいたします。
2）身体を動かすWSについては、動きやすい服装、汗をふくタオル、水分補給できるご用意をお願いいたしま
す。

＊NoismWSに関しましては上履き不可です。裸足もしくは靴下でお願いします。
＊EXADON WSに関しましては足元は必要に応じて、地下足袋や運動靴などをご持参ください。
裸足でよい方は裸足で結構です。

3）WSの見学はできません。（ただし、佐渡の竹×木材=自分の音を作ろう！に関してはどなたでも見学
可能。）



■あゆす会館へのアクセスにつきまして
EC案内所から550m（徒歩7分）の距離です。
付近に車を留められる場所もございますが、駐車スペースもございますが、限りがあります。

■たたこう館へのアクセスにつきまして
たたこう館へは小木より車で約10分の距離です。
ご来館の際は、小木～宿根木～たたこう館を運行する「小木循環バス」をご利用ください。

駐車スペースもございますが、限りがあります。

ECサイト「交通・宿泊（島内交通）」については、以下のページをご参照ください。　
https://www.earthcelebration.jp/sadokotsu/

ECライナーバスは予約制、EC快速バスは予約なしでご乗車いただけます。

ご来場のお客様へのお願いと新型コロナウイルス感染症対策に関する ガイドラインにつきまして

EC開催の２週間以内に以下の事項に該当する場合、ご参加を控えていただきますようお願い致します。

1、37.5度以上の発熱
2、咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状
3、だるさ（倦怠（けんたい）感）、息苦しさ（呼吸困難）
4、嗅覚や味覚の異常
5、体が重く感じる、疲れやすい等
6、新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合
7、同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
8、過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への
渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

・接触確認アプリ(COCOA)や「新潟県新型コロナお知らせシステム」等通知サービスの活用をお勧めい
たします。

その他、各会場にて徹底した感染対策を講じてまいります。

詳しくは以下のページをご参照ください。

https://www.earthcelebration.jp/2022covid-protocols/

お問合せ：鼓童チケットサービス　

Tel. 0259-86-2330（月〜金・9:30〜17:00）～8月18日
Email: ticket@kodo.or.jp
期間中の連絡先（臨時電話番号）につきましては、決定次第ホームページにてご案内させて頂きます。


